香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對
其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分
內容而產生或因倚賴該內容而引致的任何損失承擔任何責任。

     TIANYUN INTERNATIONAL HOLDINGS LIMITED

天韵國際控股有限公司

（於英屬處女群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：6836）

自願性公告

業務更新

本公告乃天韵國際控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」或

「天韵國際」）自願作出，以向本公司股東（「股東」）及潛在投資者提供有關本集

團最新業務發展的情況。

本公司董事會（「董事會」）欣然宣佈天韵國際將聯合健力寶集團（「健力寶」）成

為 2024 賽季 F1 中國大獎賽「2024 格子旗音樂嘉年華」的贊助商。於音樂嘉年華活動

上，天韵國際的標識與健力寶的標識同時呈現，首次於國際舞台上共同亮相。

2024 賽季 F1 中國大獎賽將於 2024 年 4 月 19 日至 21 日在上海國際賽車場舉行，今年恰

逢 F1 中國大獎賽的 20 週年，也是 F1 闊別五年後重返中國，更是中國首位 F1 車手周

冠宇正式以車手身份於上海的賽道參加比賽，受到廣泛關注。其中，爲期三天的音樂

嘉年華於上海國際賽車場水景廣場舉辦，活動衆星雲集，天韵國際聯同健力寶將與眾

多國際知名品牌一起，展示最新暢銷產品，讓公眾體驗視覺和聽覺、味覺的多重享受，

共同感受國際賽車運動的魅力。

董事會認為，是次與健力寶強強聯合贊助重要國際比賽的活動，將通過密集的品牌廣

告、現場互動活動、國內外的媒體推廣、上海市內廣告等形式，共同展示天韵國際及

健力寶的品牌形象，可極大提高本集團企業價值並提升產品銷量，創造競爭優勢，引

領運動飲料產品的新風潮。未來，雙方於產品推廣、市場拓展、品牌塑造等方面將繼

續深度合作，產生協同效益，擴大市場影響力並達到雙贏局面。

承董事會命

天韵國際控股有限公司

              主席兼執行董事

楊自遠

香港，二零二四年三月十九日

於本公告日期，本公司董事會成員包括 (i) 執行董事楊自遠先生(主席)、楊雲耀先生(副主席)、
孫興宇先生及呂春霞女士; (ii) 非執行董事褚迎紅女士及黃炎斌先生; 及 (iii) 獨立非執行董事梁
仲康先生、蕭恕明先生及葉興乾教授。